Протокол методического объединения педагогов отдела народного

прикладного творчества  МОУ Центра «Истоки»

от 16.10.2014 г. № 2

Тема: Современные технологии диагностики воспитанности.

Присутствовали: Берсенева Т.В., Беловолов Л.Н., Богачева Т.Г., Дегтярѐва

Е.Е., Коваленко Е.В., Мизева Г.В., Овсянникова Г.В., Просвирова Н.Б.,

Пушкина Л.А., Сиротина Е.А., Скрипак Н.А.

Слушали:

1. Беловолов Л.Н., Сиротина Е.А. Методы диагностики духовно-

нравственной воспитанности младших школьников по

Н.Е. Щурковой: опыт проведения.

2. Коваленко Е.В. Результаты комплексной диагностики нравственного

развития обучающихся на занятиях кружка «Подарки к празднику».

3. Пушкина Л.А. Наблюдение как метод диагностики нравственной

воспитанности детей: цели и критерии.

Секретарь МО       Сиротина Е.А..